
1 

 

Poz. 302 

ZARZĄDZENIE NR 117 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania planu przygotowania 
i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego „MAGISTER 2018”  
w ramach szkolenia obronnego na Uniwersytecie Warszawskim 

 
Na podstawie § 35 pkt 1 i 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz zarządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego pod kryptonimem „MAGISTER 2018” 
(Dz. Urz. MNiSW z dnia 1 sierpnia 2018 r. poz. 40) oraz Planu szkolenia obronnego 
w działach administracji rządowej nauka i szkolnictwo wyższe na 2018 r. i Planu 
szkolenia obronnego w Uniwersytecie Warszawskim na 2018 r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1 
Powołuje się Zespół ds. opracowania planu przygotowania i przeprowadzenia 

ćwiczenia kompleksowego „MAGISTER 2018” w ramach szkolenia obronnego na 
Uniwersytecie Warszawskim, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2 
W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) mgr Grzegorz Kołtuniak – kierownik Biura Spraw Pracowniczych; 
Zastępca przewodniczącego: 

2) Andrzej Gizka – kierownik Sekcji Obrony Cywilnej, Biuro Spraw Pracowniczych; 
Członkowie: 

3) Stanisław Cyruliński – kierownik Inspektoratu BHP i Ochrony Przeciwpożarowej; 
4) Agnieszka Kukulska – Sekcja Obrony Cywilnej, Biuro Spraw Pracowniczych; 
5) mgr. inż. Marek Nowicki – kierownik Sekcji Zabezpieczenia Obiektów; 
6) Edmund Potrykus – Sekcja Obrony Cywilnej, Biuro Spraw Pracowniczych. 

§ 3 
Kanclerz sprawuje nadzór nad pracami planistycznymi Zespołu.  

  



2 

§ 4 
Przewodniczący Zespołu do dnia 17 listopada 2018 r. opracuje plan 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia kompleksowego w ramach szkolenia 
obronnego w Uniwersytecie Warszawskim zgodnie z zarządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia 
ćwiczenia kompleksowego „MAGISTER 2018”. 

§ 5 
Zespół do dnia 15 grudnia 2018 r. opracuje sprawozdanie z przebiegu ćwiczenia 

kompleksowego „MAGISTER 2018”. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


